

Kópia

FAKTÚRA

Dodávateľ DIČ : IČ DPH :SK2021095043 IČO :35602210		Faktúra Číslo 2011498	
TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá- mestská príspevková organizácia Husitská cesta 248/6 916 01 Stará Turá		Číslo pôvod.faktúry Stredisko 351 Zakázka Konšt. symbol 308 HZ-obj. číslo	
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s. Účet číslo/Kód : 1140296151/0200 IBAN: SWIFT:		Odberateľ ENVI-PAK, a.s. Galvániho 7/B 821 04 Bratislava	
Príjemca		IČO: 35858010 DIČ: 2020264290 IČDPH: SK2020264290 Peňažný ústav: 2623768445/1100	
Konečný príjemca		Dátum splatnosti 28.11.2011 Dátum dodania tov. a služ. 10.11.2011 Dátum odosl. faktúry 18.11.2011 Dátum vyhotovenia 18.11.2011 Forma úhrady prev.prík.	
Spôsob dopravy			
Organizačná jednotka vyskladnenia			
Miesto určenia			

Faktúrujeme Vám na základe Zmluvy o spolupráci č. 2/2009/DOb množstvách vyseparovaných odpadov z obalov odovzdaných na zhodnotenie

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
plasty-ostatné 15 01 02	20	t	0.600	25.500	15.30
bonusová čiastka	20				18.36
			15.300	0.300	4.59
papier a lepenka 20 01 01	20	t	35.120	3.320	116.60
kovy - oceľ 15 01 04	20	t	5.980	6.400	139.92
bonusová čiastka	20				45.93
			38.272	0.300	11.48
plasty -PET 15 01 02	20	t	4.200	25.500	107.10
bonusová čiastka	20				128.52
			107.100	0.300	32.13
plasty - PET 15 01 02	20	t	3.190	25.500	81.35
bonusová čiastka	20				97.61
			81.350	0.300	24.41
plasty - ostatné 15 01 02	20	t	1.830	25.500	29.29
bonusová čiastka	20				56.00
			46.670	0.300	14.00
papier - lepenka 15 01 01	20	t	75.860	5.900	16.80
bonusová čiastka	20				537.09
			447.570	0.300	134.27
sklo 15 01 07	20	t	56.530	17.900	161.13
bonusová čiastka	20				1214.26
			1011.890	0.300	303.57
					364.28